ANTEA 50 B-BT-BTO-BTS CB

20"

RINREI


ishii.n
テキスト ボックス
20"自動床洗浄機パーツリスト



CR-01
CR-01A
CR-01A
CR-01
CR-01A
CR-01A
CR-01A
CR-01A
CR-01
CR-01
CR-03
CR-04
CR-04
CR-02/05
CR-02/05
CR-02/05
CR-06/07
CR-06/07
CR-06
CR-07
CR-08
CR-09
CR-10
CR-10
CR-10
CR-10
CR-11
CR-15

=P/

TA4RAY1=yhk(B-BT)01
TAARI1=yr(B-BT)0O1A
TAAY1=yr(B-BT)0O1A
R —a1=yk(BTS)01
R —a1=yk(BTS)01A
R —a1=yk(BTS)01A
IR —a1=yk(BTS)01A
R —a1=yk(BTS)01A
RE)A=v(BTO)O1
RE)A=v(BTO)O1

A4 —1=yF L=800mm
ARIAO—REI=ZwE
ARIAO—REI=ZwE
y—a1=vk(B)

y— 1=y (BT-BTO-BTS)
y—1=yh(BT-BTO-BTS)
BIKRAVOHRERT IL—T
BIKRAVOHRBRYT IL—T
BIKE DT I —T
HEIKAOERT IIL—T
INF1—LEFT—S3—TI)—T
FIKER—R=ZwkTIL—T
ILZkACG(B)
ILZkACG(B)
ILYFOCG(BT-BTO-BTS)
ILYFOCG(BT-BTO-BTS)
BRI IL—T
ATYHh—TIL—T

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62,



10056519 - AA

CR-01 GRUPPO BASAMENTO (VER. B-BT)

BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE PLATEAU DES BROSSES
GRUPPE BURSTENGESTELL
GRUPO BANCADA CEPILLOS

o

17
18
19

20—/

20.1

Pg. 8

01




10056519 — AA

CR-01 [T4RYa2=vk(B-BT)O1 0 1
PAGE NO RinreiNO | ComacNO [ {# %K e )
8 1 C0204949 204949 1 # Lk M5x20 SCREW
8 2 C0224793 224793 1 T {A)1=y A ssy(B/BT) BRUSH BASE ASSEMBLY ANTEA 50 B-BT
8 3 C0224813 224813 1 A7 79vah’ =M (B/BT) SPLASH GUARD BRUSH BASE ANTEA 50 B-BT
8 4 C0400415 400415 1 oy RING
8 5 C0407647 407647 1 # Lk M5x20 SCREW
8 6 C0408041 408041 3 |7vwuy BUSHING
8 7 C0408094 408094 1 A7 UUh 12x1.5x15 SPRING
8 8 C0408113 408113 1 A7 UUh 10x1.1x55 SPRING
8 9 C0408676 408676 2 |#& Wk M8x30 SCREW
8 10 C0408679 408679 1 # Ik M8x40 SCREW
8 11 C0409085 409085 3 |ByhFyk M8x8.5 LOCK NUT
8 12 C0409124 409124 4 [Fyb M5 NUT
8 13 C0409179 409179 8  [7yvv— 9x24x2.5 WASHER
8 14 C0409182 409182 2 |34BY7yY4— 8.5x30x3 WASHER
8 15 C0441622 441622 1 7 L—F BLADE
8 16 C0404653 404653 1 7°5% 20” HARD PPL 0.9 BRUSH 20” D=495 PPL 0.9
8 17 C0404654 404654 1 7°5% 20” SOFT PPL 0.3 BRUSH 20” D=495 PPL 0.3
8 18 C0405631 405631 1 7°5% 20” STD PPL 0.6 BRUSH 20” D=495 PPL 0.6
8 19 C0405632 405632 1 7°5% 20” TYNEX 1 BRUSH 20” D=495 TYNEX 1
8 20 C0405527 405527 1 Nyb L — PAD HOLDER
8 20.1 C0410575 410575 1 to4—0y) CENTER LOCK
8 21 C0440500 440500 1 1397 CLAMP
BT20019 BT20019 NyFYA ECO207(5P) NyNYHE ECO207(5P)
BT20020 BT20020 NyFTH ECO20”(5P) NyFTH ECO20”(5P)
BT20021 BT20021 NyNTF4 ECO207(5P) NyNT74 ECO207(5P)
BT20022 BT20022 NyRNINIJECO207(5P) NyRINIJECO207(5P)
BT20023 BT20023 Ny Fv ECO207(5P) Ny Fx ECO207(5P)

pg.9




10056535 - AA

01A

21

CR-01A PREM. BASAMENTO (VER. B-BT)
PRE-ASSEMBLY BRUSH DECK
PRE-ASSEMBLEE CORPS DE BASE

VORMONTAGE KORPERBASIS
PRE-ASAMBLEA CUERPO BASE

442

Pg. 10



10056535 — AA

CR-01A [T4RZ2=vF(B-BT)01A 01 A

PAGE NO RinreiNO | ComacNO [{#EF%k e 2

10 1 C0206061 206061 1 [7Yvrs— ADJUSTER

10 2 C0221379 221379 1 (W47 PIPE

10 3 C0223181 223181 1 W47 PIPE

10 4 0223301 223301 1 [WyFE—5-Assy 24V 500W 140RPM GEARED MOTOR ASSEMBLY 24V 500W 140RPM

10 4.1 C0414378 | 414378 1 [§3F2-7 SHEATH

10 4.2 C0436411 436411 1 [3xh48— 42 CONNECTOR FEMALE

10 4.3 C0436413 436413 2 |avaok 12 CONTACT MALE

10 4.4 C0438300 | 438300 1 [W9yFE—4—A'ssy 24V 500W 140RPM GEARED MOTOR ASSEMBLY 24V 500W 140RPM

10 4.4.1 C0423060 | 423060 1 |axys— CONNECTOR

10 4.4.2 C0422462 422462 4 |h-FKv7 I3y E-4- CARBON BRUSH PAD MOTOR

10 5 C0407598 | 407598 1 |R72uy SPRING

10 6 C0407647 407647 4 | ILk M5x20 SCREW

10 7 C0407660 | 407660 1 [R992—M6X12 SCREW

10 8 C0407887 407887 1 LAV IL7 24V 1727 SOLENOID VALVE

10 8.1 C0407859 407859 1 YV IV R T4 1/2- V.24/36 SOLENOID VALVE BODY

10 8.2 C0407866 407866 1 [a4ns054 COIL

10 9 C0408110 | 408110 1 [27)u% 20x2.8x109 SPRING

10 10 C0408595 408595 1 [ &aryk GASKET

10 11 C0408676 408676 2 [& Lk M8x30 SCREW

10 12 C0408967 408967 4 |2%Y1— M6x20 SCREW

10 13 0409049 409049 1 [Fyk M8x6.5 NUT

10 14 C0409085 409085 2 [By4Fyk M8x8.5 LOCK NUT

10 15 C0409150 | 409150 4 [7y¥v— 5X11X1 WASHER

10 16 C0409154 | 409154 4 |7yv%— 5x1.6 WASHER

10 17 C0409161 409161 2 [7994— 6.6x18x2 WASHER

10 18 C0409175 409175 4 |79v%— 8x17x1.6 WASHER

10 19 C0409179 409179 1 Jye— 9x24x2.5 WASHER

10 20 C0409230 | 409230 1 Jyye— 21x37x3 WASHER

10 21 C0410292 410292 2 9397 CLAMP

10 22 C0410409 410409 1 [Fww7 1727 CAP

10 23 C0410442 410442 1 IPZEET RING NUT

10 24 C0415945 415945 1 yYv— M6 WASHER

10 25 C0416158 | 416158 1 [)77 M8 KNOB M8

10 26 C0428807 428807 1 A%5Y)1— M8x45 SCREW M8x45

10 27 C0436119 436119 1 |79y BASE WHEEL BUSHING MxR

10 28 C0436120 | 436120 1 nNun— BUMPER

pg.11




10056535 - AA

01A

21

CR-01A PREM. BASAMENTO (VER. B-BT)
PRE-ASSEMBLY BRUSH DECK
PRE-ASSEMBLEE CORPS DE BASE

VORMONTAGE KORPERBASIS
PRE-ASAMBLEA CUERPO BASE

442

Pg. 12



10056535 — AA

CR-01A [T4R%41=vr(B-BT)01A O.I A
PAGE NO RinreiNO ComacNO [ {1 F%x R EY]
12 29 C0436341 436341 1 AH)1— M8 %X 16 SCREW M8x16
12 30 C0437859 437859 1 I79Y T 41RY FLANGE
12 31 C0438110 438110 1 AN —H— SPACER D=25 d=18,1 S=2 AISI 303
12 32 C0439821 439821 1 i —F SUPPORT
12 33 C0439822 439822 1 T+ —p SUPPORT
12 34 C0439823 439823 1 i —F SUPPORT
12 35 C0439824 439824 1 H#iK =} SUPPORT
12 36 C0441603 441603 1 759N =2 Anteab0 BRUSH BASE
C0224793 224793 1 T (A91=ybA’ssy(B/BT) BRUSH BASE ASSEMBLY ANTEA 50 B-BT

pg.13




10059458-AB

CR-01 GRUPPO BASAMENTO (VER. BTS)
GROUP BASE BRUSH CYLINDER
GROUPE BASE BROSSE CYLINDRE
GROUP BASE BURSTE ZYLINDER
GRUPO BASE CEPILLO DE CILINDRO

TA

7B

Pg. 14



10059458-AB

CR-01 [V A —a1=yk(BTS)01 0 -I

PAGE NO RinreiNO | ComacNO [ @k e a2

14 1 C0202140 202140 1 w47 PIPE

14 2 C0203532 203532 1 755 PLAQUE

14 3 C0220892 220892 1 |k —=b SUPPORT

14 4 C0225236 225236 1 7398 =R CYLINDRICAL BRUSH BASE

14 5 C0400250 400250 7 [AA YRy e— SPECIAL WASHER

14 6 C0400867 400867 1 [ =—azgbyrA =2 — BASE COVER

14 7A C0405639 405639 1 |78U87°3% 110x500 PPL 0,5 FRONT BRUSH 110x500 PPL 0,5 BIANCA

14 7B C0405641 405641 1 [287°5Y 110x500 ABRASIVA 0.6 FRONT BRUSH 110x500 ABRASIVA 0.6

14 8 C0405640 405640 1 [y77'3% 110x500 PPL 0,3 REAR BRUSH 110x500 PPL 0,3 AZZURRA

14 9 C0407665 407665 1 |A9)a— SCREW

14 10 C0407887 407887 1 YLJAN LT 24V 1/27 SOLENOID VALVE

14 10.1 C0407859 407859 1 [YVWANN LR T 11/2-V.24/36 SOLENOID VALVE BODY

14 10.2 C0407866 407866 1 34344 COIL

14 13 C0408595 408595 1 B Rk GASKET

14 14 C0408670 408670 1 |R9)a— SCREW

14 15 C0408676 408676 2 [K Lk M8x30 SCREW

14 16 C0408678 408678 1 |R9)a— SCREW

14 17 C0408957 408957 7 [#N/A SCREW

14 19 C0409081 409081 2 |ovhiyb LOCK NUT

14 21 C0409085 409085 4 [[@y9Fyh M8x8.5 LOCK NUT

14 22 C0217000 217000 1 k-2 HOSE

14 23 C0409164 409164 1 [my9799%— LOCK WASHER

14 24 C0409179 409179 6 [Iyvv— 9x24x2.5 WASHER

14 25 C0410292 410292 4 [9307 CLAMP

14 26 C0410409 410409 1 %7 1727 CAP

14 27 C0410442 410442 [RIZERE RING NUT

14 28 C0410455 410455 1 74— FORK

14 29 C0415849 415849 2 |A9Ya— SCREW

14 30 C0439824 439824 1 |k —=b SUPPORT

14 31 C0434520 434520 1 |797409 FITTING

14 32 C0408041 408041 3 [7vuy BUSHING

14 33 C0202482 202482 1 |A7uy SPRING

14 34 C0410463 410463 1 |97 CLIP

pg.15




10059461-AA

CR-01A PREM. BASAMENTO (VER. BTS)

ASSEMBLY BASE BRUSH CYLINDER
ENSEMBLE BASE BROSSE CYLINDRE
MONTAGEBODEN BURSTE ZYLINDER
ASAMBLEA BASE CEPILLO DE CILINDRO




10059461-AA

CR-01A [ A —21=wF(BTS)01A 01 A

PAGE NO RinreiNO ComacNO | %K R EY]

16 1 C0202449 | 202449 1 A —%— SPACER

16 2 C0203346 | 203346 2 |NAT PIPE

16 3 C0203533 | 203533 1 [FozL TUNNEL

16 4 C0203534 | 203534 1 F—FRA=IF RIGHT SUPPORT WHEEL

16 5 C0203535 | 203535 1 i —pEA=ILESY LEFT SUPPORT WHEEL

16 6 C0203536 | 203536 1 |84y TIE ROD

16 7 C0203537 | 203537 2 In7 HUB

16 8 C0206519 | 206519 1[99 F9k WING NUT

16 9 C0206798 | 206798 1 |7-4 ARM

16 10 C0206799 | 206799 1 |E=5—%ik—F MOTOR SUPPORT

16 11 C0206800 | 206800 1 [A7be—4-7-- SHAFT MOTOR PULLEY

16 12 C0206801 206801 1 |y —bEsY LEFT SUPPORT

16 13 C0206802 | 206802 1 [ey PIN

16 14 C0206803 | 206803 1 | —bEsY LEFT SUPPORT

16 15 C0210198 | 210198 2 |79vuh BUSHING

16 16 C0210199 | 210199 2 |7vvul BUSHING

16 17 C0210200 | 210200 2 |79vuh BUSHING

16 18 C0210206 | 210206 1 [R7vy SPRING

16 19 C0225232 | 225232 1 |E-53-Fytu7Y- MOTOR ASSEMBLY

16 19.1 C0222407 | 222407 1 [¥=z SHEATH

16 19.2 C0407717 | 407717 1 x5 MOTOR

16 19.21 | C0409420 | 409420 4 [h-KV7398-4- CARBON BRUSH MOTOR

16 19.3 C0436411 | 436411 1 |axbhs— A2 CONNECTOR FEMALE

16 19.4 C0436413 | 436413 I EZ VIR CONTACT MALE

16 20 C0400821 | 400821 2 In7 HUB

16 21 C0400822 | 400822 S RIGHT HUB

16 22 €0400823 | 400823 2 [n73¥ RIGHT HUB

16 23 C0400824 | 400824 2 |NTUUHHR = BEARING SUPPORT

16 24 C0400825 | 400825 2 |Ur7hERY SHAFT LEFT

16 25 C0400826 | 400826 1 [7L-F BLADE

16 26 C0400827 | 400827 1 |- COVER

16 27 C0400828 | 400828 1 755 PLAQUE

16

16

16

16

pg.17




10059461-AA

CR-01A PREM. BASAMENTO (VER. BTS)

ASSEMBLY BASE BRUSH CYLINDER
ENSEMBLE BASE BROSSE CYLINDRE
MONTAGEBODEN BURSTE ZYLINDER
ASAMBLEA BASE CEPILLO DE CILINDRO




10059461-AA

CR-01A [ ¥ —a1=wkF(BTS)01A 01 A

PAGE NO RinreiNO ComacNO [ {1 F%x R EY]

18 28 C0400829 400829 1 NA7 PIPE

18 29 C0400830 400830 1 Ry — HOPPER

18 30 C0400831 400831 2 AgyF Vb STUD BOLT

18 31 C0400832 400832 1 £y PIN

18 32 C0400833 400833 1 7L—F BLADE

18 33 C0400834 400834 1 H#ik—p3E RIGHT SUPPORT

18 34 C0400835 400835 2 "=l WHEEL

18 35 C0400845 400845 1 ATV YR =k BEARING SUPPORT

18 36 C0405707 405707 4 "=l WHEEL

18 37 C0406050 406050 1 A7 59vah’—F 33SH SPLASH GUARD 33 SHRIGHT

18 38 C0406051 406051 1 A7 79vah’—b 34SHES) SPLASH GUARD 33 SH LEFT

18 39 C0407608 407608 4 A= OIL SEAL

18 40 C0407646 407646 6 AhYa1— SCREW

18 41 C0407657 407657 2 ADa— SCREW

18 42 C0407666 407666 4 AhYa1— SCREW

18 43 C0407956 407956 1 7 L—-F3% RIGHT BLADE

18 44 C0407957 407957 1 7 L—FEST) LEFT BLADE

18 45 C0407991 407991 1 AN —H— SPACER

18 46 C0408021 408021 2 79y BUSHING

18 47 C0408089 408089 1 70y BUSHING

18 48 C0408107 408107 1 A7 UUY SPRING

18 49 C0408108 408108 1 A7 vy SPRING

18 50 C0408160 408160 1 7 =)— PULLEY

18 51 C0408162 408162 1 7 —)— PULLEY

18 52 C0408322 408322 1 ALk BELT

18 53 C0408338 408338 2 P2 RING

18 54 C0408356 408356 1 PV SEEGER RING

18 55 C0408402 408402 1 ir— KEY

18 56 C0408403 408403 1 - KEY

18 57 C0408422 408422 8 NP BEARING

18 58 C0408427 408427 2 ANTIUY BEARING

18 59 C0408434 408434 2 NP BEARING

18 60 C0408515 408515 2 AhY1— SCREW

18

18

18

pg.19




10059461-AA

CR-01A PREM. BASAMENTO (VER. BTS)

ASSEMBLY BASE BRUSH CYLINDER
ENSEMBLE BASE BROSSE CYLINDRE
MONTAGEBODEN BURSTE ZYLINDER
ASAMBLEA BASE CEPILLO DE CILINDRO




10059461-AA

CR-01A [ A —21=wF(BTS)01A 01 A

PAGE NO RinreiNO | ComacNO [ @k e a2

20 61 C0408622 408622 5 |A%Ya— SCREW

20 62 C0408628 408628 8 [z4Y)a— SCREW

20 63 C0408629 408629 1 [r4Ya— SCREW

20 64 C0408648 408648 2 |A9Ya— SCREW

20 65 C0408659 408659 4 |RHY)a— SCREW

20 66 C0408669 408669 3 |x9Ya-— SCREW

20 67 C0408681 408681 1 [r4Ya— SCREW

20 68 C0408821 408821 2 |A9Ya— SCREW

20 69 0408909 408909 2 |F-1I)L DOWEL

20 70 C0408913 408913 1 [F-1n DOWEL

20 71 C0408963 408963 5 |A%Ya— SCREW

20 72 C0408979 408979 11 [R%9Ya— SCREW

20 73 C0408983 408983 2 |A9Ya— SCREW

20 74 C0408995 408995 2 |29Ya— SCREW

20 75 C0409039 409039 2 |k NUT

20 76 C0409046 409046 1 [Fob NUT

20 77 0409048 409048 1 [ NUT

20 78 C0409054 409054 1 [Fob NUT

20 79 C0409057 409057 2 vk NUT

20 80 C0409079 409079 2 vk NUT

20 81 C0409081 409081 4 |oyhiyb LOCK NUT

20 82 C0409082 409082 4 |oyhfyb LOCK NUT

20 83 C0409085 409085 13 |Oy9+yh M8x8.5 LOCK NUT

20 84 C0409110 409110 2 |¥vy7 M8 ZNT CAP NUT M8 ZNT

20 85 C0409117 409117 1 [Fob NUT

20 86 C0409143 409143 2 |79ye— WASHER

20 87 C0409149 409149 4 |7yov— WASHER

20 88 C0409151 409151 2 |79ye— WASHER

20 89 C0409156 409156 4 |7yov— WASHER

20 90 C0409160 409160 4 |7yov— WASHER

20 91 C0409161 409161 5 |7yvv— 6.6x18x2 WASHER

20 92 C0409164 409164 4 |oyh79se— LOCK WASHER

20 93 C0409173 409173 1 [9994— WASHER

20 94 C0409175 409175 15 |7y¥%— 8x17x1.6 WASHER

20

20

pg.21




10059461-AA

CR-01A PREM. BASAMENTO (VER. BTS)

ASSEMBLY BASE BRUSH CYLINDER
ENSEMBLE BASE BROSSE CYLINDRE
MONTAGEBODEN BURSTE ZYLINDER
ASAMBLEA BASE CEPILLO DE CILINDRO




10059461-AA

CR-01A [ A —21=wF(BTS)01A O.IA
PAGE NO RinreiNO | ComacNO [ @k e a2
22 95 C0409179 409179 2 [I94— 9x24x2.5 WASHER
22 96 C0409180 409180 2 [9y— WASHER
22 97 C0409181 409181 2 [By979o4— LOCK WASHER
22 98 C0409208 409208 2 [99v4-732 WASHER BRASS
22 99 C0409336 409336 4 [7y9%— WASHER
22 100 C0409338 409338 4 [799%— WASHER
22 101 C0409342 409342 4 |ayyoye— LOCK WASHER
22 102 C0409380 409380 2 [R7VUhE Y SPRING PIN
22 103 C0409383 409383 1 |A7YybEY SPLIT PIN
22 104 C0409832 409832 2 |[¥v7 CAP
22 105 C0409846 409846 2 7939 PLUG
22 106 C0410561 410561 1 oLy 7 hy70uy FLEXIBLE COUPLING
22 107 C0415901 415901 7 [Fuk NUT
22 108 C0418302 418302 1 |A9)a— SCREW
22 C0225237 225237 1 |[YYu8—1ZybA'ssy(50BTS) ANTEA 50BTS BASE
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

pg.23




10064243-AA

CR-01 GRUPPO BASAMENTO (VER. BTO)

BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE PLATEAU DES BROSSES
GRUPPE BURSTENGESTELL
GRUPO BANCADA CEPILLOS

Pg. 24



10064243-AA

CR-01 [IEEH =y (BTO)O1 O-I

PAGE [ NO RinreiNO | ComacNO | {# A%k 2

24 1 C0441993 441993 1 7509 #-E41 FLANGE

24 2 C0441994 | 441994 1 |75vY B/Gh—2 FLANGE

24 3 C0421264 | 421264 1 [~T7YY9 6206—-2RZ BEARING 6206—2RZ

24 4 C0407716 407716 1 [wWybE=45- PAD MOTOR

24 4.1 C0415982 415982 4 |h-KU7IE4— CARBON BRUSH MOTOR

24 5 C0210097 210097 1 AN —H— SPACER

24 6 C0441999 441999 1 |¥vrAn47 DISTRIBUTOR

24 7 C0442379 442379 1 |73~ -2 7h BRUSH BASE

24 8A | C0442005 442005 1 [wyb 7h 207%14” PAD RED 20"*14”

24 8B C0442661 442661 1 |nvyb 3MY 207%14”7 PAD GREEN 207%14”

24 8C | C0442662 442662 1 [yb 9o 207%14” PAD BLACK 207%14”

24 8D C0443711 443711 1 |wyk Y0 207%14” PAD WHITE 207*14”

24 8E C0443712 443712 1 [Wyk Fv 207%14” PAD BROWN 20" *14”

24 9 C0436120 | 436120 2 [nun-— BUMPER

24 10 C0436119 436119 2 [79wuy BASE WHEEL BUSHING MxR

24 11 C0442003 442003 1 DyYe— WASHER

24 12 C0433733 433733 2 [an—H%-— SPACER

24 13 C0408670 | 408670 2 [r9)1— SCREW

24 14 C0409175 409175 18 |7yvy— 8x17x1.6 WASHER

24 15 C0224994 224994 1 [h Ak GASKET

24 16 C0441992 441992 0 |7yF7°3uk ANTIVIBRANT

24 17 C0441987 441987 #ik - SUPPORT

24 18 C0438317 438317 D) PIN

24 19 C0442004 | 442004 $yy7 CAP

24 20 C0408403 408403 - KEY

24 21 C0224995 224995 ADIT N9 {A'ssy PLAQUE

24 22 C0408669 408669 A9Y1— SCREW

24 24 C0415946 415946 Ay97yY%— LOCK WASHER

24 25 C0408652 408652 A9Y1— SCREW

24 26 C0415945 415945 vy v— M6 WASHER

24 27 C0427102 427102 A9Y1— SCREW

24 28 C0408969 408969 A1— SCREW

24 30 C0409143 409143 ysr— WASHER

24 31 C0410304 | 410304 )7 CLIP




10064243-AA

CR-01 GRUPPO BASAMENTO (VER. BTO)

BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE PLATEAU DES BROSSES
GRUPPE BURSTENGESTELL
GRUPO BANCADA CEPILLOS

Pg. 26



10064243-AA

CR-01 [#RE)21=vF(BTO)O1 01
PAGE | NO RinreiNO ComacNO [ %K e g2
26 32 C0407887 407887 1 YLJAN N IVT 24V 1/27 SOLENOID VALVE
26 33 C0410409 410409 1 $vy7 1/27 CAP
26 34 C0410442 410442 1 oy b RING NUT
26 35 C0409230 409230 1 Jyye— 21x37x3 WASHER
26 36 C0441990 441990 3 [7vuy BUSHING
26 37 C0442006 442006 3 |7ve— WASHER
26 38 C0409179 409179 6 |7yir— 9x24x2.5 WASHER
26 39 C0408676 408676 3 [k M8x30 SCREW
26 40 C0409085 409085 3 |oyhFyk M8x8.5 LOCK NUT
26 41 C0444080 444080 1 N7 —F BTO Rinrei SUPPORTO ELETTROVALVOLA ANTEA BTO RINREI
26 42 C0436413 436413 2 [ava9r 22 CONTACT MALE
26 43 C0436411 436411 1 I%54— AR CONNECTOR FEMALE
26 44 C0408640 408640 4 |AY9)a— SCREW
26 45 C0225895 225895 1 NA7 PIPE
26 46 C0415941 415941 4 |oyhyse— LOCK WASHER
26 47 C0410297 410297 2 |95u7 CLAMP
26 8A BT20000 BT20000 1 ADIT7 Ny TH20(5P) ADI7 Ny TH20(5P)
26 8B BT20001 BT20001 1 AYIT Ny YO20(5P) A9I7 Ny 020(5P)
26 8C BT20002 BT20002 1 ADIT7 Ny TA20(5P) ADI7 Ny T420(5P)
26 8D BT20003 BT20003 1 AYI7 Ny 410-20(5P) API7 Ny 410-20(5P)
C0225154 225154 1 Yyb11zyh A'ssy(50BTO) ANTEA 50BTO BASE

pg.27




10044521 - AA

03

15

”

£

£

[ =]

(=}

(o]

1]

-l

o

= Q

1] L

= =

>

<> W

ampw, 2

=0 x

REUDlO

ESSUD

Flwp <

M.ADGDl

EEESM

RELSU

PGBU
w=wn O

%EEGP

Xo=Z< X

Oolnwwmw o

Pg. 28



10044521 — AA

CR-03 |RHA—a =y L=800mm 03

PAGE NO RinreiNO ComacNO | {§ A% mf2

28 1 C0437851 437851 2 |AgyME R STUD BOLT

28 2 C0219375 219375 1 FA494% =3/ — PU 800 STD FRONT RUBBER PU H=45 =790 S=4

28 2 C0219374 219374 1 FA94Y =3/ — PU 700 OP FRONT RUBBER PU H=45 L=690 S=4

28 3 C0221391 221391 1 A94Y =3 —FR KIT STD 800 KIT SQUEEGEE (PARA 33Sh)

28 4 C0221392 221392 1 294 =3 —FR KIT POL(OP) KIT SQUEEGEE (POL.)

28 5 C0221393 221393 1 A94% =31V —FR KIT LATEX(OP) KIT SQUEEGEE (LATEX)

28 6 C0223607 223607 1 A94=Y"=FytY7)— =800 STD SQUEEGEE ASSEMBLY L=800

28 6 C0222875 222875 1 A94="=Fyty77)— L=700 OP SQUEEGEE ASSEMBLY L=700

28 7 C0400112 400112 2 |k I=L HANDWHEEL

28 8 C0408098 408098 2 |A7vy SPRING

28 9 C0408915 408915 2 |FsoIn DOWELL

28 10 C0214071 214071 2 [AA—H%-— SPACER

28 11 C0409087 409087 2 |myhtyk M8 LOCK NUT

28 12 C0409185 409185 2 |7vie— WASHER

28 15 C0430903 430903 18 [EV PIN

28 16 C0430941 430941 1 A94="—KT¢ SQUEEGEE BODY

28 17 C0430944 430944 1 709087 L—F FRONT BLADE

28 18 C0430946 430946 2 787 L-F FRONT BLADE

28 19 C0430949 430949 1 J77L—F REAR BLADE

28 20 C0430951 430951 2 |V77’L-F REAR BLADE

28 21 C0430954 430954 9 |94u5 b WING NUT

28 22 C0430955 430955 9 [94v9 Fvb WING NUT

28 23 C0430957 430957 1 AY4Y =k=AMN)WET OPENING

28 24 C0431633 431633 36 |0Yvy O-RING

28 25 C0434542 434542 1 RA94¥ —=3/7— STD 800 REAR RUBBER 33SH H=70 L=850 S=4

28 25 C0430969 430969 1 RA94% =73/ — PU 800 REAR RUBBER 850X5XH70 PU

28 25 C0431024 431024 1 RA%4¥ =3/ — STD 700 OP REAR RUBBER 33SH H=70 L=750 S=4

28 25 C0431968 430968 1 RA94% =31\ — PU 700 OP REAR RUBBER 750X5XH70 PU

28 26 C0435330 435330 2 )7 KNOB

28 27 C0436119 436119 2 |7vuy BASE WHEEL BUSHING MxR

28 28 C0436120 436120 2 |- BUMPER

pg.29




10056546 - AD

04

<
<

45

A

CR-04 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO

SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE SUCEUR

GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG
GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS

Il
N

L

29

31

1-2-3-37: ONLY FOR ANTEA
44-45-46-47: ONLY FOR VERSA

Pg. 30



10056546 — AD

CR-04[R5/S—RBRA=vk 04

PAGE | NO RinreiNO | ComacNO [{#EFH%k e 2

30 1 C0202467 202467 1 7ol BUSHING

30 2 C0224489 224489 1 F1—y CHAIN

30 3 C0224885 224885 1 $3F1—7 SHEATH

30 4 C0400112 400112 2 RN HANDWHEEL

30 5 C0400839 400839 2 |¥ik-+ SUPPORT

30 6 C0400841 400841 2 ey PIN

30 7 C0407645 407645 2 |A9)a— SCREW

30 8 C0407666 407666 1 AHY1— SCREW

30 9 C0407670 407670 1 A9Ya— SCREW

30 10 C0408086 408086 2 |AN—4— SPACER

30 11 C0408092 408092 2 |A7vy SPRING

30 12 C0408657 408657 2 |AY)a1— SCREW

30 13 C0408674 408674 1 A9Ya— SCREW

30 14 C0408695 408695 2 |AY)a— SCREW

30 15 C0408834 408834 2 |A9)a— SCREW

30 16 C0409044 409044 1 b NUT

30 17 €0409048 409048 2 b NUT

30 18 C0409055 409055 2 [Fvb NUT

30 19 C0409087 409087 2 [ayHFvyb M8 LOCK NUT

30 20 C0409151 409151 2 |7994— WASHER

30 21 C0409155 409155 2 |7vie— WASHER

30 22 C0409156 409156 1 Yy e— WASHER

30 23 C0409164 409164 1 Ay97yov— LOCK WASHER

30 24 C0409181 409181 1 By97y%— LOCK WASHER

30 25 C0409185 409185 4 [Pye— WASHER

30 26 C0433682 433682 1 h3t’+ CARABINIER

30 27 C0415897 415897 2 |Oyhtyb LOCK NUT

30 28 C0415901 415901 2 b NUT

30 29 C0416727 416727 1 A7 vy SPRING

30 30 C0O416781 416781 1 Ayy3yh LOCK NUT

30 31 C0422570 422570 2 |A7vy SPRING

30 32 C0437134 437134 1 J77—4 REAR ARM

30 33 C0438056 438056 1 7yl BUSHING

30 34 C0438106 438106 1 7ol BUSHING

30 35 C0438304 438304 1 A9Ya— SCREW

30 36 C0438487 438487 2 |k4=0 WHEEL

30 37 C0439920 439920 1 7AUr7—L FRONT ARM

30 38 C0439921 439921 1 7ol BUSHING

pg.31




10056546 - AD

04

<
<

45

A

CR-04 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO

SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE SUCEUR

GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG
GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS

Il
N

L

29

31

1-2-3-37: ONLY FOR ANTEA
44-45-46-47: ONLY FOR VERSA

Pg. 32



10056546 — AD

CR-04[R5/S—RBRA=vk 04

PAGE | NO RinreiNO ComacNO | fF A%k a1 a2

31 39 C0439922 439922 1 29yl BUSHING

31 40 C0441601 441601 1 H#ik'—b SUPPORT

31 41 C0441605 441605 1 Ln— LEVER

31 42 C0441678 441678 1 £ PIN

31 43 C0408112 408112 1 A2 UUY SPRING

31 44 C0225610 225610 1 FIi—y CHAIN

31 45 C0221463 221463 1 H3F1—7 SHEATH

31 46 C0444459 444459 1 7087 -4 FRONT ARM

31 47 C0444460 444460 1 2yl BUSHING

pg.33




10056551 - AB

CR-02/05 GRUPPO COMANDI E TELAIO (VER. B-E)
CONTROL BASE AND FRAME ASSEMBLY
GROUPE DE CONTROLE BASE ET UN CADRE
STEUEREINHEIT BASE UND RAHMEN

UNIDAD DE CONTROL BASE Y MARCO

14

Vil

=

(/
7 £
A\~

/-4
V’—

02/05

*ONLY FOR ANTEAE

Pg. 34



10056551-AB

CR-02/05 [+—>a=vk(B) 0 2 / 0 5

PAGE NO RinreiNO ComacNO | {F %K T eV

34 1 C0202466 202466 4 [Tvoul BUSHING

34 2 C0206831 206831 1 |7-4 ARM

34 3 C0206838 206838 1 |~5 PEDAL

34 4 C0210489 210489 2 [NT7UUT YRR BEARING SUPPORT

34 5 C0216999 216999 1 |v490R1vF MICROSWITCH

34 6 C0O219111 219111 1 |3k =F SUPPORT

34 7 C0224771 224771 1 |7-A ARM

34 8 C0400321 400321 3 k=L 77RE HOLDFAST

34 9 C0400322 400322 1 |7v94— WASHER

34 10 C0400773 400773 1 [A8hn - PEDAL COVER

34 11 C0408435 408435 2 [~T7Uuy BEARING

34 12 C0408651 408651 4 [29Y)a— SCREW

34 13 C0408678 408678 4 [29Ya- SCREW

34 14 C0408687 408687 4 [29Y)a- SCREW

34 15 C0408746 408746 2 [R9Ya- SCREW

34 16 C0408834 408834 2 [A9Y)a— SCREW

34 17 C0408883 408883 2 [A9Ya- SCREW

34 18 C0408986 408986 2 [A9Y)a— SCREW

34 19 C0409082 409082 8 [ayoyb LOCK NUT

34 20 C0409085 409085 8 [@y9+yh M8x8.5 LOCK NUT

34 21 C0409093 409093 2 [Fyb NUT

34 22 C0409151 409151 2 (79— WASHER

34 23 C0409175 409175 4 [7yy%—8x17x1.6 WASHER

34 24 C0409201 409201 2 (79— WASHER

34 25 C0415250 415250 2 [799e- WASHER

34 26 C0O415719 415719 2 [A9Y)a— SCREW

34 27 C0424462 424462 P ET Y CASTOR WHEEL

34 28 C0436222 436222 2 [&1-n WHEEL

34 29 C0439923 439923 2 [Aaa—4- SPACER

34 30 C0441523 441523 1 [Y47b SHAFT

34 31 C0441524 441524 1 |3k = SUPPORT

34 32 C0O441525 441525 15— RUBBER

34 33 C0441526 441526 1 |7L—-A FRAME

34 34 C0441527 441527 2 [yk=F SUPPORT

34 35 C0226265 226265 1 |v490R1yF MICROSWITCH

pg.35




10056609 - AA

CR-02/05 GRUPPO COMANDI E TELAIO (VER. BT - BTO - BTS)

CONTROL BASE AND FRAME ASSEMBLY
GROUPE DE CONTROLE BASE ET UN CADRE
STEUEREINHEIT BASE UND RAHMEN
UNIDAD DE CONTROL BASE Y MARCO

Pg. 36

> 02/05

")

GT
CAY

— A
(L Y
=\
Y,

(AL

o,
(7 [
A~ Y

v/,




10056609 — AA

CR-02/05 |¥—< 21 =wk(BT-BTO-BTS) 0 2 /0 5

PAGE NO RinreiNO ComacNO | {F %K T eV

36 1 C0202466 202466 4 (7vuy BUSHING

36 2 C0206831 206831 1 7—Lh ARM

36 3 C0206838 206838 1 A PEDAL

36 4 C0210489 210489 2 |NTFULTHR =} BEARING SUPPORT

36 5 C0216811 216811 1 THRNY %I L LEFT AXLE SHAFT

36 6 C0216999 216999 1 Y4901y F MICROSWITCH

36 7 C0O219111 219111 1 ik —b SUPPORT

36 8 C0224771 224771 1 7—Lh ARM

36 9 C0224910 224910 1 7E-45- GEARED MOTOR

36 9.1 C0O436411 436411 1 1298— AR CONNECTOR FEMALE

36 9.2 C0436413 436413 2 [ava5h 2R CONTACT MALE

36 9.3 C0436430 436430 1 1298— AR CONNECTOR FEMALE

36 9.4 C0436431 436431 2 [ava4b CONTACT

36 9.5 C0436585 436585 1 N BELLOWS

36 9.6 C0438589 438589 2 [R5y GASKET

36 9.7 C0441833 441833 1 7E-4- GEARED MOTOR

36 9.7.1 C0441659 441659 1 ILYrO7L—% ELECTROBRAKE

36 9.7.2 C0409413 409413 2 [h=KV7FE—4— CARBON BRUSH MOTOR

36 10 C0400321 400321 3 [f=WFI7AE HOLDFAST

36 11 C0400322 400322 1 94— WASHER

36 12 C0400773 400773 1 AN — PEDAL COVER

36 13 C0408435 408435 2 |~NTYUY BEARING

36 14 C0408651 408651 4 [AHY1— SCREW

36 15 C0408678 408678 4 |&4Y)a— SCREW

36 16 C0408687 408687 4 [AHY1— SCREW

36 17 C0408746 408746 2 |AY)a1— SCREW

36 18 C0408797 408797 4 [AH)1— SCREW

36 19 C0408834 408834 2 |A9)a1— SCREW

36 20 C0408883 408883 2 [A9Y)a1— SCREW

36 21 C0408982 408982 2 |A9)a1— SCREW

36 22 C0409082 409082 8 |oyhtyb LOCK NUT

36 23 C0409085 409085 8 |@yhFvyl M8x8.5 LOCK NUT

36 24 C0409093 409093 2 |Fvb NUT

36 25 C0409151 409151 2 |9994— WASHER

36 26 C0409175 409175 4 |7y4— 8x17x1.6 WASHER

36 27 C0409201 409201 2 |9994— WASHER

36 28 C0415250 415250 2 |7vie— WASHER

36 29 CO415719 415719 2 |AY)a1— SCREW

pg.37




10056609 - AA

CR-02/05 GRUPPO COMANDI E TELAIO (VER. BT - BTO - BTS)

CONTROL BASE AND FRAME ASSEMBLY
GROUPE DE CONTROLE BASE ET UN CADRE
STEUEREINHEIT BASE UND RAHMEN
UNIDAD DE CONTROL BASE Y MARCO

Pg. 38

> 02/05

")

GT
CAY

— A
(L Y
=\
Y,

(AL

o,
(7 [
A~ Y

v/,




10056609 — AA

CR-02/05 |>¥—3,a2=whk(BT-BTO-BTS) 0 2/0 5

PAGE NO RinreiNO ComacNO | A%k e 2

38 30 C0424462 424462 2 FrRA9—H 1=l CASTOR WHEEL

38 31 C0438029 438029 2 "=l WHEEL

38 32 C0439923 439923 2 AN —H— SPACER

38 33 C0441524 441524 1 H#ik'—k SUPPORT

38 34 C0441525 441525 1 N — RUBBER

38 35 C0441526 441526 1 -4 FRAME

38 36 C0441527 441527 2 il —b SUPPORT

38 37 C0441832 441832 1 THARLY¥7F R RIGHT AXLE SHAFT

pg.39




10056559 - AC

06/07

CR-06/07 GRUPPO SERBATOI
TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIRS
TANK GRUPPE
GRUPO TANQUES




10056559 — AC

CR-06/07 [;EKAVIFEBI N—T 06 /07

PAGE NO RinreiNO ComacNO | {F %K T eV

40 1 C0224484 224484 1 H Arybk L=1160 GASKET

40 2 C0224490 224490 1 N — COVER

40 2.1 C0440886 440886 2 |A9)a— SCREW

40 2.2 C0441558 441558 1 N — COVER

40 2.3 C0441771 441771 1 799 HOOK

40 3 C0224774 224774 1 AR 4H9T 90T — SOLUTION TANK ASSEMBLY

40 4 C0224775 224775 1 AR8UIT = RECOVERY TANK ASSY

40 5 C0225211 225211 1 h—=4—Chn-) CARTER

40 6 C0400250 400250 16 [RAA YR Tyo4— SPECIAL WASHER

40 7 C0400653 400653 1 AMVY STRING

40 8 C0407645 407645 6 |A9)a1— SCREW

40 9 C0407651 407651 2 |AY)a1— SCREW

40 10 C0407666 407666 4 |RY)a— SCREW

40 11 C0408954 408954 3 |ayhRHYa— LOCK SCREW

40 12 C0409150 409150 8 |7v¥y— 5X11X1 WASHER

40 13 C0409151 409151 8 |7vi4— WASHER

40 14 C0409154 409154 6 [7yyv—5x1.6 WASHER

40 15 C0409160 409160 4 |99%— WASHER

40 16 C0409164 409164 4 |ayh79oe— LOCK WASHER

40 17 C0O412123 412123 2 A7y SPRING

40 18 C0415755 415755 8  |AYa— SCREW

40 19 C0425622 425622 2 |A9)a1— SCREW

40 20 C0221057 221057 1 H—A¥vy7 CAP

40 21 C0433650 433650 1 249T4YY FITTING

40 22 C0434159 434159 2 ey HINGE

40 23 C0436261 436261 1 N7 PIPE

40 24 C0438302 438302 14 |A9)a1— SCREW

40 25 C0441547 441547 1 h=4—Chn-) CARTER

40 26 C0437956 437956 1 A9y —ik—2 SUCTION HOSE

40 27 C0441560 441560 1 h—=4—(hn-) CARTER

40 28 C0441567 441567 1 LA WIS LEVEL PLUG

40 30 C0441591 441591 1 NYTY—A =R BATTERY BASE

40 31 C0441592 441592 1 IV —FAUMEYY COMPARTAMENT TANK

40 32 C0405919 405919 1 h Rfryk GASKET

pg.41




10056559 - AC

CR-06/07 GRUPPO SERBATOI

TANK ASSEMBLY T o 06/07
GROUPE DE RESERVOIRS
TANK GRUPPE

GRUPO TANQUES




10056559 — AC

CR-06/07 [;EKAVIFEBI N—T 06 /07

PAGE NO RinreiNO ComacNO | {F %K T eV

42 1 C0224484 224484 1 H Arybk L=1160 GASKET

42 2 C0224490 224490 1 N — COVER

42 2.1 C0440886 440886 2 |A9)a— SCREW

42 2.2 C0441558 441558 1 N — COVER

42 2.3 C0441771 441771 1 799 HOOK

42 3 C0224774 224774 1 AR 4H9T 90T — SOLUTION TANK ASSEMBLY

42 4 C0224775 224775 1 AR8UIT = RECOVERY TANK ASSY

42 5 C0225211 225211 1 h—=4—Chn-) CARTER

42 6 C0400250 400250 16 [RAA YR Tyo4— SPECIAL WASHER

42 7 C0400653 400653 1 AMVY STRING

42 8 C0407645 407645 6 |A9)a1— SCREW

42 9 C0407651 407651 2 |AY)a1— SCREW

42 10 C0407666 407666 4 |RY)a— SCREW

42 11 C0408954 408954 3 |ayhRHYa— LOCK SCREW

42 12 C0409150 409150 8 |7v¥y— 5X11X1 WASHER

42 13 C0409151 409151 8 |7vi4— WASHER

42 14 C0409154 409154 6 [7yyv—5x1.6 WASHER

42 15 C0409160 409160 4 |99%— WASHER

42 16 C0409164 409164 4 |ayh79oe— LOCK WASHER

42 17 C0O412123 412123 2 A7y SPRING

42 18 C0415755 415755 8  |AYa— SCREW

42 19 C0425622 425622 2 |A9)a1— SCREW

42 20 C0221057 221057 1 H—A¥vy7 CAP

42 21 C0433650 433650 1 249T4YY FITTING

42 22 C0434159 434159 2 ey HINGE

42 23 C0436261 436261 1 N7 PIPE

42 24 C0438302 438302 14 |A9)a1— SCREW

42 25 C0441547 441547 1 h=4—Chn-) CARTER

42 26 C0437956 437956 1 A9y —ik—2 SUCTION HOSE

42 27 C0441560 441560 1 h—=4—(hn-) CARTER

42 28 C0441567 441567 1 LA WIS LEVEL PLUG

42 30 C0441591 441591 1 NYTY—A =R BATTERY BASE

42 31 C0441592 441592 1 IV —FAUMEYY COMPARTAMENT TANK

42 32 C0405919 405919 1 h Rfryk GASKET

pg.43




10056564 - AC

CR-06 PREM. SERBATOIO SOLUZIONE
SOLUTION TANK ASSEMBLY

GROUPE DE RESERVOIR EAU PROPRE
GRUPPE FRISCHWASSERTANK
GRUPO TANQUE SOLUCION

Pg. 44



10056564 — AC

CR-06 |;E/KAVHT IN—T 06

PAGE NO |RinreiNO ComacNO IZEN Ta2

27 1 C0217089 217089 1 FiH—h SUPPORT

27 2 C0217245 217245 1 Fi—p SUPPORT

27 3 C0222092 222092 1 24)5— FILTER

27 4 C0224157 224157 1 N7 PIPE

27 5 C0400250 400250 2 AN YTy Y= SPECIAL WASHER

27 6 C0400854 400854 1 IyHLn— COCK LEVER

27 7 C0408848 408848 2 |A9)a— SCREW

27 8 C0408960 408960 2 |AY)a1— SCREW

27 9 C0409034 409034 1 b NUT

27 10 C0409810 409810 1 717—%— FAIRLEAD

27 11 C0409819 409819 6 |Y& -7 L} SUPPORT PLATE

27 12 C0410332 410332 1 1v9 COCK

27 13 C0410386 410386 1 1%54— CONNECTOR

27 14 C0412123 412123 2 A7y SPRING

27 15 C0414688 414688 1 AN —H— SPACER

27 16 C0415637 415637 1 Aby YUY STOP RING

27 17 C0415750 415750 3 |A9)a— SCREW

27 18 C0415793 415793 1 AHY1— SCREW

27 19 CO416172 416172 1 h397° CLAMP

27 20 C0418311 418311 6 |AY)1— SCREW

27 21 C0405919 405919 1 H Aryk GASKET

27 23 C0427680 427680 1 AN —H— SPACER

27 24 C0433645 433645 1 )7 KNOB

27 25 C0225898 225898 1 24974V FITTING

27 26 C0438302 438302 2 |A9)a— SCREW

27 27 C0440313 440313 1 nAr GUIDE

27 28 C0441018 441018 1 ayk ROD

27 29 C0O441461 441461 1 TAR1409 SOLUTION TANK

27 30 C0441529 441529 1 Zy7 NIPPLE

27 31 C0441789 441789 1 70—bARyIN = STOP

27 32 C0441790 441790 1 70—biE—I BALL

27 33 C0400160 400160 1 Ty NUT

27 34 C0221057 221057 1 F—A¥vy7 CAP




10056565 - AA

07

GROUPE DE RESERVOIR RECUPERATION

GRUPPE SCHMUTZWASSERTANK

CR-07 PREM. SERBATOIO RECUPERO
GRUPO TANQUE RECUPERACION

RECOVERY TANK ASSEMBLY

Pg. 46



10056565 — AA

CR-07[;BKAVHEI N—T 07

PAGE | NO RinreiNO | ComacNO [{#EFH%k e 2

29 1 C0400250 | 400250 4 ANy - SPECIAL WASHER

29 2 C0408587 408587 1 oy O-RING

29 3 C0412123 412123 1 A7 vy SPRING

29 4 C0410287 410287 1 h397° CLAMP

29 5 C0436108 | 436108 1 [7p—F FLOAT

29 6 C0436195 436195 1 [h2hyk GASKET

29 7 C0436361 436361 1 [WE1—h2404— FILTER

29 8 C0436779 436779 1 vy RING

29 9 0438302 438302 4 |RHYa— SCREW

29 10 C0438864 | 438864 1 - COVER

29 11 C0438884 | 438884 1 [z} FLOAT

29 12 C0438885 438885 1 [78-F FLOAT

29 13 C0441460 | 441460 1 (724509 RECOVERY TANK

29 14 C0441530 | 441530 1 [FRANALEH=R EXHAUST PIPE

29 15 C0441553 441553 1 |yk =k SUPPORT




10056566 - AA

CR-08 GRUPPO ASPIRAZIONE
SUCTION MOTOR ASSEMBLY
GROUPE MOTEUR DASPIRATION
SAUGMOTORGRUPE

GRUPO MOTOR SUCCION

Pg. 48

08



10056566 — AA

CR-08|/\F¥a—LE—4—FIL—T 0 8

PAGE NO RinreiNO ComacNO | %K T Y]

31 1 C0204233 204233 1 E-4—3747'L—} PLAQUE

31 2 C0218967 218967 2 |oyd ROD

31 3 €0222430 222430 1 $3F1-7 SHEATH

31 4 C0222453 222453 1 H5308—4— SUCTION MOTOR

31 4.1 C0217530 217530 1 $3F1-7 SHEATH

31 4.2 C0430959 430959 1 #5530 —4—24V 310W 2ST SUCTION MOTOR

31 421 | C0424210 424210 1 h=kVv7 74— CARBON BRUSH MOTOR

31 4.3 C0O436411 436411 1 11959— AR CONNECTOR FEMALE

31 44 C0436413 436413 2 |3v49h 12 CONTACT MALE

31 5 C0400250 400250 3 AN YTy e— SPECIAL WASHER

31 6 C0405936 405936 1 Y1398 SHROUD

31 7 C0408883 408883 4 |&4Ya— SCREW

31 8 C0409124 409124 2 [y M5 NUT

31 9 C0409151 409151 2 |7994— WASHER

31 10 C0409810 409810 2 |717Y-%- FAIRLEAD

31 11 C0O416781 416781 2 [Eyhtvb LOCK NUT

31 12 C0433704 433704 1 YAEVARE VY DEADENING

31 13 C0O436113 436113 1 N — COVER

31 14 C0438302 438302 3 |A9)a— SCREW

pg.49




10064227 - AA

CR-09 GRUPPO IMPIANTO IDRICO 09
WATER UNIT

GROUPE HIDRIQUE

WASSERGRUPPE

GRUPO AGUA

Pg. 50



10064227 - AA

CR-09 [FAEF—RA=wrTIL—T 09

PAGE | NO RinreiNO | ComacNO [{@EFH%k e 2

33 |1 C0225619 225619 1 W4T PIPE

33 |2 C0410292 410292 1 h397 CLAMP

33 |3 C0410297 410297 3 |93u7 CLAMP

33 |4 C0441791 441791 1 2497409 FITTING

33 |5 C0441792 441792 1 7497499 FITTING

33 |6 C0422183 422183 1 [avy COCK

33 |7 C0410393 410393 1 |yk =k SUPPORT

33 |8 C0410394 | 410394 1 |7497407 FITTING

33 |9 C0410345 410345 1 |INk— ELBOW

33 |1 C0214251 214251 1 |NAT PIPE

pg.51




10056570 - AB

0

1

CR-10 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. B)

ELECTRIC COMPONENTS
COMPOSANTS ELECTRIQUES

ELEKTROTEILE
COMPONENTES ELECTRICOS

112

1.1.9

1.1.12
1.1.5

1.1.18

1.1.20

1.1.16

1.1.7

1.10

Pg. 52



10056570-AB

CR-10 (TL~FOCG(B) -I 0

PAGE NO RinreiNO ComacNO | %K T Y]

52 1 C0224650 224650 1 |7L7yts7)=nUk by —a0bE—)L (VERS.B) PREASSEMBLY HANDLEBAR CONTROL (VERS. B)

52 1.1 C0224888 224888 1 |7VL77yey7)—avbE-0%'7 PREASSEMBLY CONTROLGEAR

52 [1.1.1 C0204702 204702 1 |3k —=b SUPPORT

52 [1.1.2 C0217013 217013 1T ey PIN

52 [1.1.3 C0217020 217020 1 [Ty BUSHING

52 [1.1.4 C0219111 219111 2 [yk=F SUPPORT

52 [1.15 C0407992 407992 2 Jey PIN

52 [1.1.6 C0408109 408109 1 A7y SPRING

52 |1.1.7 C0408802 408802 2 [R9Ya- SCREW

52 [1.1.8 C0408835 408835 4 [29Y)a- SCREW

52 [1.1.9 C0409082 409082 2 [ayoyb LOCK NUT

52 [1.1.10 [ C0O409086 409086 1 [Eystyk LOCK NUT

52  [1.1.11 C0409148 409148 8 [7yve— WASHER

52 [1.1.12 [ C0O409160 409160 2 [Fyoe— WASHER

52 [1.1.13 | CO409175 409175 1 |799%— 8x17x1.6 WASHER

52 [1.1.14 [ C0O409491 409491 2 |R4H90R vF MICROSWITCH

52 [1.1.15 | C0O427880 427880 1[I DOWEL

52 [1.1.16 | CO441645 441645 1 |R%any4 REINFORCEMENT

52 [1.1.18 | CO441787 441787 2 Jun- LEVER

52 [1.1.19 [ C0O446559 446559 1 |7'B79v3y PROTECTION

52 [1.1.20 | CO446552 446552 1 |7’B79%3y PROTECTION

52 1.2 C0409772 409772 1 |79+=%5— HOUR METER

52 1.3 C0416073 416073 1 Yk L—F SUPPORT PLATE

52 14 C0421244 421244 1 [h=F CARD

52 1.5 C0440883 440883 7 [r4Ya- SCREW

52 1.6 C0O441606 441606 1 [ag=nub - LOWER HADLEBARS

52 1.7 C0441607 441607 1 |7yn—nUb iV —(VERS.B) UPPER HANDLE (VERS. B)

52 1.8 C0441608 441608 1 |Zyvatkay PUSH BUTTON

52 1.9 C0441609 441609 2 [yR-F SUPPORT

52 1.10 | CO441676 441676 1 [RyF SWITCH

52 2 C0408854 408854 5 [24Ya— SCREW

52 3 C0408952 408952 2 [A9Y)a- SCREW

52 4 C0409151 409151 5  [9v4— WASHER

pg.53




10056570 - AB

0

1

CR-10 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. B)

ELECTRIC COMPONENTS
COMPOSANTS ELECTRIQUES

ELEKTROTEILE
COMPONENTES ELECTRICOS

112

1.1.9

1.1.12
1.1.5

1.1.18

1.1.20

1.1.16

1.1.7

1.10

Pg. 54



10056570-AB

CR-10 (TL~FOCG(B) -I 0
PAGE | NO RinreiNO | ComacNO [{#EFH%k e 2

54 5 C0409154 409154 5 [79%—5x1.6 WASHER

54 6 C0423067 423067 R PANEL

54 7 C0430072 430072 1 15=70 CABLE

54 8 C0440883 440883 8 |r9Y)a— SCREW

54 9 C0441670 441670 1 1570 CONTROL CARD

54 10 C0441671 441671 1 15=70 CABLE

54 11 C0441673 441673 1 1570 CABLE

54 12 C0441675 441675 1 15=70 CABLE

pg.55




10064239 - AB

CR-10 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. BT - BTO - BTS)

ELECTRIC COMPONENTS 1 O
COMPOSANTS ELECTRIQUES
ELEKTROTELE g 122
COMPONENTES ELECTRICOS —
129
128 1.2.12
18 1214 125
1218
12.20

1.2.16

Pg. 56



10064239 — AA

CR-10 |TL 4 +ACG(BT-BTO-BTS) -I 0

PAGE | NO RinreiNO | ComacNO [{@EFH%k e 2

35 1 C0224912 224912 1 W =FytE771)— HANDLE BAR ASSEMBLY

35 1.1 C0210516 210516 1 %= KEY

35 111 | CO409246 409246 1 AyFAVGk CONTACT FOR SWITCH

35 1.1.2 | C0409261 409261 1 AMyFE— SWITCH WITH KEY

35 | 1.1.2.1 ] C0409261 409261 1 AMyFE— SWITCH WITH KEY

35 | 1.1.2.2] C0409297 409297 1 %= KEY

35 1.1.3 | C0409262 409262 1 7599 FLANGE

35 1.2 C0224888 224888 1 |7L77yty7Y—aub0-L%7 PREASSEMBLY CONTROLGEAR

35 121 | C0204702 204702 1 |k =k SUPPORT

35 122 | C0217013 217013 1 D) PIN

35 1.2.3 | C0217020 217020 1 |7youy BUSHING

35 1.24 | CO219111 219111 2 |¥iE-b SUPPORT

35 125 | C0407992 407992 2 ey PIN

35 126 | CO408109 408109 1 A7y SPRING

35 1.2.7 | CO408802 408802 2 |A9)a— SCREW

35 128 | C0408835 408835 4 |29Ya— SCREW

35 129 | CO409082 409082 2 [Evhrvtk LOCK NUT

35 1.2.10 | C0409086 409086 1 aystyk LOCK NUT

35 1.211 | C0409148 | 409148 8  [7vir— WASHER

35 1.212 | C0409160 | 409160 2 [7994— WASHER

35 1.213 | C0409175 409175 1 7y 4— 8x17x1.6 WASHER

35 1.2.14 | C0409491 409491 2 |¥4190R1vF MICROSWITCH

35 1215 | C0427880 | 427880 1 A1) DOWEL

35 1.2.16 | CO441645 441645 1 fEagi( REINFORCEMENT

35 1217 | C0441700 | 441700 2 [79r— WASHER

35 1218 | C0441787 441787 2 Jun- LEVER

35 1.3 C0416073 416073 1 |¥k=r2L—b SUPPORT PLATE

35 14 C0435489 435489 1 |7yvafkay PUSH BUTTON

35 15 C0438158 | 438158 1 D POTENTIOMETER

35 1.6 C0438298 | 438298 1 )7 KNOB

35 1.7 C0438386 438386 1 |$ 127 L1h—K BT/BTO/BTS CARD

35 1.8 C0440883 440883 5 [24)1— SCREW

35 1.9 C0441803 441803 1 A7=nUR L LOWER HANDLE (VERS. BT)

35 110 | C0441804 | 441804 1 [Fonv=nubl UPPER HANDLE (VERS. BT)

pg.57




10064239 - AB

CR-10 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. BT - BTO - BTS)

ELECTRIC COMPONENTS 1 O
COMPOSANTS ELECTRIQUES
ELEKTROTELE g 122
COMPONENTES ELECTRICOS —
129
128 1.2.12
18 1214 125
1218
12.20

1.2.16

Pg. 58



10064239 — AA

CR-10 |TL 4 +ACG(BT-BTO-BTS) -I 0
PAGE | NO RinreiNO | ComacNO [{@EFH%k e 2
37 2 C0407645 407645 4 |RYYa— SCREW
37 3 C0408846 408846 4 |&4Ya— SCREW
37 4 C0408854 408854 5  |A9)a— SCREW
37 5 C0409142 409142 4 [99%— WASHER
37 6 C0409151 409151 9 |7vi4— WASHER
37 7 C0409154 409154 9  |7y¥4v—5x1.6 WASHER
37 8 C0415941 415941 4 |Eyy79oe— LOCK WASHER
37 9 C0429721 429721 1 =7’ CABLE
37 10 C0440883 440883 8  |A9)a— SCREW
37 11 C0441834 441834 1 ik —b SUPPORT
37 13 C0441845 441845 1 =7 CABLE
37 14 C0O441846 441846 1 =7 CABLE
37 15 C0441847 441847 1 =7 CABLE
37 16 C0441864 441864 1 =70 CABLE
37 17 C0444081 444081 1 F1yhh—+avka-)l BT/BTO/BTS CHECK CARD CONTROLS
37 18 C0438060 438060 1 ik —b SUPPORT
37 19 C0436807 436807 1 74— BUZZER
110077-1 110077-1 2 [nWyT7)—DCS-90 *VTHURTY— 50B-BT (T 129=%)
180003-4 180003-4 2 |WyTY—12TB115 AUTTYAT— 50BTO-BTS (¥REI- V)5 —K)
204354 204354 1 J1%494— BIP 50A RED MA NyT)-a2H5— (1 R)
204355 204355 1 J1#44— BIP 50A RED FE NyT)=3295—(FR)

pg.59




10028628 AB

CR-11 KIT CARICA BATTERIE (VER. CB)
GROUP OPTIONAL CHARGER 1 1

GROUPE OPTIONNEL CHARGEUR DE BATTERIES
GRUPPE WAHLFREIER CARICABATTERIE
GRUPO OPCIONAL CARGADOR DE BATERIAS

Pg. 60



10028628 AB

CR-11 |KEHRI/IL—T 1 1
PAGE | NO RinreiNO ComacNO [ {# Fi%K e a2
39 1 C0408880 408880 4 [z4Ya1- SCREW
39 2 C0422693 422693 1 7' 075%3y PROTECTION
39 3 C0437657 437657 1 Y197 v 24V 11A BATTERY CHARGER 24V 11A
A9079-001 1 ¥ 197 V=7 1W(2P)3M AT V=7 W(2P)3M




10081146-AA

CR-15 GRUPPO ETICHETTE (VER. B)

GROUP LABELS
GROUPES DE LABELS

GRUPPENBEZEICHNUNGEN
GRUPOS DE ETIQUETAS

| e2—b705— |
{ maEmLTTaw |

——  aa5m48 ——

437703

]_/

onkoo
RINREIE"

onl. e
RINREIE"

a

L

444082

15

]—/




10065038-AA

CR-15 GRUPPO ETICHETTE (VER. BT) 15

GROUP LABELS

GROUPES DE LABELS
GRUPPENBEZEICHNUNGEN
GRUPOS DE ETIQUETAS

[LL]

. . a3r703 — 441844 | /N | 444082

=] |

| K¥2—L7105— |
| «EEARLTTFRL

445448

1 431760 | —




10081148-AA

CR-15 GRUPPO ETICHETTE (VER. BTS - BTO) 15

GROUP LABELS
GROUPES DE LABELS
GRUPPENBEZEICHNUNGEN
GRUPOS DE ETIQUETAS

— LA |m

. . a3r703 — 442424 | /N | 444082

| KE1—LT7 15— |
| ssammLTTaw |

445448

1 431760 | —




10065038-AA

CR-15 [RFvh—F L—TF 15
PAGE | NO RinreiNO ComacNO | {# %k mfl R
C0445448 [445448 1 ATYN=0OV F1—LI4VE—&AI4Y =iF—R) LABEL
C0437703 [437703 1 FUTTVAIDVAVIA N LABEL WARNING COC KAND MAINTENANCE (VER.CB)
C0441786 [441786 1 ATYA— W2 ver,B LABEL
©0444082 [444082 1 INLEYE ANtea50 YL KIT LABELS ANTEA50 RINREI
CO441844 (441844 1 Fy9Yaf —FIA N (BTN -V 3Y) DASHBOARD LABEL (VERBT)
C0431769 (431769 1 A{9F5A" )L, ON-OFF LABEL SWITCH ON - OFF
C0O442424 (442424 1 ATyh— W% ver,BTO/BTS LABEL
ROOKRED-1|ROOKRED-1] 2  [A79#— ROOKRED ATyh— ROOKRED

pg.63




RINREI



	CATALOGO RICAMBI
	SOMMARIO
	GRUPPO BASAMENTO (VER. B-BT)
	PREMONTAGGIO BASAMENTO (VER. B-BT)

	GRUPPO BASAMENTO (VER. BTS)
	PREMONTAGGIO BASAMENTOSPAZZOLE CILINDRICHE (VER. BTS)

	GRUPPO BASAMENTO (VER. BTO)
	GRUPPO TERGIPAVIMENTO L=800mm
	GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
	GRUPPO TELAIO E COMANDO BASAMENTO (VER. B - E)
	GRUPPO TELAIO E COMANDO BASAMENTO (VER. BT - BTO - BTS)
	GRUPPO SERBATOI
	GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE
	GRUPPO SERBATOIO DI RECUPERO

	GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE
	GRUPPO IMPIANTO IDRICO
	GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. B)
	GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. BT - BTO - BTS)
	KIT CARICA BATTERIE (VER. CB)
	GRUPPO ETICHETTE (VER. B)
	GRUPPO ETICHETTE (VER. BT)
	GRUPPO ETICHETTE (VER. BTS - BTO)

	SPARE PARTS CATALOGUE
	SUMMARY
	BRUSH BASE ASSEMBLY (VER. B-BT)
	BRUSHES BASE PREASSEMBLY (VER. B-BT)

	GROUP BASE BRUSH CYLINDER (VER. BTS)
	BASE BRUSH CYLINDER PREASSEMBLY (VER. BTS)

	GROUP BASE BRUSH CYLINDER (VER. BTO)
	SQUEEGEE ASSEMBLY L=800mm
	SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
	CONTROL BASE AND FRAME ASSEMBLY (VER. B - E)
	CONTROL BASE AND FRAME ASSEMBLY (VER. BT - BTO - BTS)
	TANKS ASSEMBLY
	SOLUTION TANK ASSEMBLY
	RECOVERY TANK ASSEMBLY

	SUCTION MOTOR ASSEMBLY
	WATER UNIT
	ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY (VER. B)
	ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY (VER. BT - BTO - BTS)
	BATTERY CHARGER KIT (VER. CB)
	GROUP LABELS (VER. B)
	GROUP LABELS (VER. BT)
	GROUP LABELS (VER. BTS - BTO)

	CATALOGUE DE PIECES DETACHEES
	SOMMAIRE
	GROUPE DE PLATEAU DES BROSSES (VER. B-BT)
	PRÉMONTAGE PLATEAU DES BROSSES (VER. B-BT)

	GROUPE BASE BROSSE CYLINDRE (VER. BTS)
	PRÉMONTAGE BASE BROSSE CYLINDRE (VER. BTS)

	GROUPE BASE BROSSE CYLINDRE (VER. BTO)
	GROUPE DE SUCEUR L=800mm
	GROUPE COMMANDE DE SUCEUR
	GROUPE DE CONTRÔLE BASE ET UN CADRE (VER. B - E)
	GROUPE DE CONTRÔLE BASE ET UN CADRE (VER. BT - BTO - BTS)
	GROUPE RESERVOIRS
	GROUPE DE RESERVOIR EAU PROPRE
	GROUPE DE RESERVOIR RECUPERATION

	GROUPE MOTEUR DASPIRATION
	GROUPE HYDRIQUE
	GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES (VER. B)
	GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES (VER. BT - BTO - BTS)
	KIT CHARGEUR DE BATTERIES (VER. CB)
	GROUPE DE LABELS (VER. B)
	GROUPE DE LABELS (VER. BT)
	GROUPE DE LABELS (VER. BTS - BTO)

	ERSATZKATALOG
	INHALTSANGABE
	BÜRSTENGESTELL GRUPPE (VER. B-BT)
	VORMONTAGE BÜRSTENGESTELL (VER. B-BT)

	GROUP BASE BÜRSTE ZYLINDER (VER. BTS)
	VORMONTAGE BASE BÜRSTE ZYLINDER (VER. BTS)

	GROUP BASE BÜRSTE ZYLINDER (VER. BTO)
	SAUGFUSSGRUPPE L=800mm
	GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG
	STEUEREINHEIT BASE UND RAHMEN (VER. B - E)
	STEUEREINHEIT BASE UND RAHMEN (VER. BT - BTO - BTS)
	TANKSGRUPPE
	GRUPPE FRISCHWASSERTANK
	GRUPPE SCHMUTZWASSERTANK

	SAUGMOTORGRUPE
	WASSERGRUPPE
	GRUPPE ELEKTROTEILE (VER. B)
	GRUPPE ELEKTROTEILE (VER. BT - BTO - BTS)
	KIT LADEN BATTERIEN (VER. CB)
	GRUPPENBEZEICHNUNGEN (VER. B)
	GRUPPENBEZEICHNUNGEN (VER. BT)
	GRUPPENBEZEICHNUNGEN (VER. BTS - BTO)

	CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
	ÍNDICE
	GRUPO BANCADA CEPILLO (VER. B-BT)
	PREMONTAJE BANCADA CEPILLOS (VER. B-BT)

	GRUPO BASE CEPILLO DE CILINDRO (VER. BTS)
	PREMONTAJE BASE CEPILLO DE CILINDRO (VER. BTS)

	GRUPO BASE CEPILLO DE CILINDRO (VER. BTO)
	GRUPO LIMPIADOR DE SUELO L=800mm
	GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS
	UNIDAD DE CONTROL BASE Y MARCO (VER. B - E)
	UNIDAD DE CONTROL BASE Y MARCO (VER. BT - BTO - BTS)
	GRUPO TANQUES
	GRUPO TANQUE SOLUCIÓN
	GRUPO TANQUE RECUPERACIÓN

	GRUPO MOTOR SUCCION
	GRUPO AGUA
	GRUPO COMPONENTES ELÉCTRICOS (VER. B)
	GRUPO COMPONENTES ELÉCTRICOS (VER. BT - BTO - BTS)
	KIT CARGADOR DE BATERÍAS (VER. CB)
	GRUPO DE ETIQUETAS (VER.B)
	GRUPO DE ETIQUETAS (VER.BT)
	GRUPO DE ETIQUETAS (VER.BTS - BTO)




